
MINISTERSTVO Objednávka číslo
PRO MÍSTNÍ 225/175/OBJ/56/2021
ROZVOJ ČR

Vyřizuje

Telefon:

Bankovní spojeni:

ČNB Praha 1, účet č.

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Key promotion s.r.o.
Kazaňská 121/1
102 00 Praha 10

lČ: 28939883
DIČ: CZ28939883

Objednáváme:

Kompletní organizační zajištěni pořízeni video záznamu a produkci odborné debaty
zaměřené na téma implementace 5G síti v konceptu SmartCities.

Služba bude obsahovat technické, personální a organizační zajištění. Akce bude realizována na
základě zaslaného poptávkového řízení a v souladu se zaslanou nabídkou ze dne 12. 4. 2021.

Organizační zajištění bude zahrnovat:

· technické zajištění akce: technický scénář - nadefinovat různé druhy jednotlivých přechodových
obrazů nebo jingelů. Požadujeme úvodní, přechodové, závěrečný jingly a titulky s popisem
osoby vystupující před kamerou. Předpokládáme účast cca 10 účastníků.

· produkci - natočení rozhovorů a panelové diskuse v jeden den na jednom místě. V případě, že
nebude možné realizovat natáčení vÍce osob najednou, nahradíme panelovou diskusi sestřihem
předtočených stejných otázek vÍcero výstupujícími, postprodukce - sestřih pořízených záznamů,
kompletace s grafickými prvky atp. Záznam bude proveden minimálně pomocí dvou kamerových
zařízeních v záznamu FULL HO. Součástí cenové nabídky bude osoba zajišťující koordinaci
vystupujících a následnou diskuzi po celou dobu natáčení.

Předpokládaná časová náročnost akce:

· produkce: 1 pracovní den, tj. 8 hodin;
· postprodukce: 3 dny, tj 24 hodin.

Záznam bude proveden v budově BASE4work, Praha. Prostory dodavatel upraví dle potřeby
kvalitního zvukového záznamu a kvalitního osvětlení, případně zastíněním apod. Dodavateli bude
v případě zájmu, umožněna prohlídka prostor.

1 /3
Ministerstvo pro místní rozvoj čr

Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



MINISTERSTVO Objednávka číslo
PRO MÍSTNÍ 225/175/OBJ/56/2021
ROZVOJ ČR

Stopáž pořadu bude mít přibližně 2:45 minut. Vytvořený záznam dodavatel předá do 10 pracovních
dnů od ukončení natáčení. Záznam diskuze bude následně zveřejněn na webovém portálu MMR.
zajistí objednatel.

Předpokládaný termín akce: konec dubna 2021, dle hygienických opatření. Termín akce může být
upraven/změněn dle aktuálních hygienických opatření.

Objednatel si v případě přísných hygienických opatření vyhrazuje právo objednávku zrušit bez
náhrady.

Celková cena objednávky nepřesáhne 97 840,60 Kč včetně DPH
Celková cena vychází z cenové nabídky zaslané dne 12. 4. 2021, která je nedílnou součástí této
objednávky.

SMVS: 117V040000067
Rozpočtová položka: 366100/5169/9/56 - SR; 366100/5169/10/56 - EU

Poznámka k fakturaci:
Fakturu prosím zašlete elektronicky na emailovou Do faktury se
splatností 30 dní, uveďte prosím následující:
cenu celkem v členění: cena bez DPH, DPH, včetně sazby DPH, OPTP 2014 - 2020, položka
určená pro projekt Podpora 5G síti v oblasti Smart Cities CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000225,
3. etapa.
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud
by došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na
penalizaci. Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená v Příloze č. 1.

Di itálně ode šal:

V Praze dle data v elektronickém podpisu

ředitelka Odboru projektového řízení

2 /3
Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



MINISTERSTVO Objednávka číslo
PRO MÍSTNÍ 225/175/OBJ/56/2021
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1

Další ustanoveni:

l) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídícího orgánu
Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního
úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům
podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost.
2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013.
Nejdéle do konce roku 2031. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v
evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je
Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu
dokladů souvisejících s plněním objednávky.

Akceptace objednávky dodavatelem: Digitálně podepsal
(elektronický podpis/razítko s podpisem) Datum: 2021.04.19

09:15:26 +02'00'

Dne:
(jméno a příjmení)

3 /3
Ministerstvo pro místní rozvoj čr

Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



Key promotion, s.r.o. Klient: MMR
Kazaňská 121/1, Praha 10 - Štěrboholy, PSČ: 102 00 Název projektu: Implementace 5G síti v rámci programu Smart Cities
lČ: 28939883 Datum konání: konec duba 2021 (předpoklad)

Ke

- ®DIC: CZ28939883 Lokace:

Verze ze dne: 12.04.2021 PROMOTION

V cena celkem bez celkem DPH cena celkem včetněpolozka specifikace počet j. dny/h cena/j· DPH DPH

W W

kamera 3 1 2 300,00 KČ 6 900,00 KČ 1 449,00 KČ 8 349,00 KČ

světla a příslušenství 4 1 500,00 KČ 2 000,00 KČ 420,00 KČ 2 420,00 KČ

zvuk/mikrofony 1 6 500,00 KČ 3 000,00 KČ 630,00 KČ 3 630,00 KČ

rekorder/zvuk mix 1 2 2 000,00 KČ 4 000,00 KČ 840,00 KČ 4 840,00 KČ

hlavové porty 1 6 500,00 KČ 3 000,00 KČ 630,00 KČ 3 630,00 KČ

interkom a komunikace 1 4 1 000,00 KČ 4 000,00 KČ 840,00 KČ 4 840,00 KČ

baterie, výbava ke kamerám 12 1 80,00 KČ 960,00 KČ 201,60 KČ 1 161,60 KČ
D 0 .

Stavba 1 1 800,00 KČ 800,00 KČ 168,00 KČ 968,00 KČ

kameraman 1 2 4 000,00 KČ 8 000,00 KČ 1 680,00 KČ 9 680,00 KČ
zvukař 1 1 4 000,00 KČ 4 000,00 KČ 840,00 KČ 4 840,00 KČ

režie/práce 1 1 12 000,00 KČ 12 000,00 KČ 2 520,00 KČ 14 520,00 KČ

moderace/koordinátor 1 1 12 000,00 KČ 12 000,00 KČ 2 520,00 KČ 14 520,00 KČ

. 0 0 .

střih 1 1 8 000,00 KČ 8 000,00 KČ 1 680,00 KČ 9 680,00 KČ

střihač/personál 1 1 5 000,00 KČ 5 000,00 KČ 1 050,00 KČ 6 050,00 KČ

grafika jingly 1 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 1 260,00 Kč 7 260,00 Kč
D 0 0 . .

Doprava 2 1 600,00 KČ 1 200,00 KČ 252,00 KČ 1 452,00 KČ

" " :O ; 0Ó 00 0 ':O 0Ó ' ; ' Ó D Ó

Digitálně podepsal

Datum: 2021.04.12
11:23:46 +02'00'


